oefenopdrachten. 

Investering en voorwaarden 
• Deelname 

Deelname aan deze training kan alleen als de PCM-Basistraining communicatieve vaardigheden 
al is gevolgd. 

• Open-inschrijving 
De investering voor deelname aan de open-inschrijvingstraining bedraagt € 1.050, -- (zegge: 
duizend en vijftig euro) per persoon all-in en exclusief BTW. Dit tarief is prijsvast voor het jaar 
2026. 
De training gaat door bij minimaal 3 deelnemers en kent een maximum van 6 deelnemers. Bij 
onvoldoende aanmeldingen ontvang je tijdig bericht dat de training niet doorgaat.